
00298514 Obec Trojanovlce
Datum:30. 06. 2022

Cas:08:10:49

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 13
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatřeni: RO 13/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno rozhodnutím starosty C. 23/2022

Číslo usnesení:

iSchválenodne: 30. 06. 2022

PŘÍJMY

Nedaňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

2321 2132 96 000,00 19 000,00 115000,00 příjem z pronájmu - pachtovné

6171 2212 0, 00 100 000,00 100 000,00 úhrada dluhu p. Raclavský

6171 2324 0,00 16 000,00 16 000,00
přijaté příspěvky a náhrady od pojišťoven
(respirátory)

6310 2141 15 000,00 75 000, 00 90 000,00 příjem z úroků

Celkem za Nedaňové při}my lil 000,00 210 000,00 321 000,00

Celkem PŘÍJMY lil 000,00 210 000,00 321 000,00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před tměnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

6409 5901 l 392 879, 89 210 000,00 l 602 879,89 Rezen/a +

Celkem za Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

l 392 879,89 210 000,00 l 602 879,89

l 392 879,89 210 000,00 l 602 879,891


